

Obiect Reconstrucția clădirii gradinița de copii ,
s. Dubasarii Vechi, r-l Criuleni, teren nr. cad.
3133320.501

Investitor Primaria s. Dubasarii Vechi, r-l
Criuleni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
1	08-02-390-1	Canale din masa plastică cu capac, secțiunea 22x10 mm, inclusiv toate accesoriile necesare (coturi, dopuri, teuri, cruci, etc)	100 m			2 238,84 1 384,16
	1	Muncitor	h-om	16,2900	84,97	1 384,16
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	55,00	55,00
	101-2202	Dibluri de distanțare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,50	100,00
	110-033320	Canale din masa plastică 22x10 mm	m	102,5000	4,75	486,88
	134041	Dispozitiv de asigurare	h-ut	6,0800	10,00	60,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	25,00	152,00
2	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe construcții instalate, pe pereți și coloane, fixare cu scoabe, diametru pînă la 25 mm	100 m			2 763,52 2 022,28
	1	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	2 022,28
	1010813	Sirna din oțel cu carbon redus pentru diferite destinații, zincată, diametru 3,0 mm	t	0,0021	27 500,00	55,00
	1019100	Cartus pentru împuscat	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	50,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	50,00	335,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,1100	175,00	19,24
3	pret furnizor	Teava corugată U-PVC, 750N, d=20 mm	m.l.			4,05 0,00
	5309022	Tevi corugată d=20 mm	m	1,0250	3,95	4,05
4	08-02-148-1	Cablu pînă la 35 kV în tevi, blocuri și cutii pozate, masă 1 m pînă la: 1 kg	100 m			1 184,90 1 053,63
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	1010813	Sirna din oțel cu carbon redus pentru diferite destinații, zincată, diametru 3,0 mm	t	0,00004	27 500,00	0,00
	5009500	Fise de marcă	100 buc	0,0041	130,00	0,52
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fără stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	125,00	62,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,3900	175,00	68,25
5	pret furnizor	Cablu cu conductoare din cupru solid 2x4x0.51 mm ² , 24AWG, cat.5e, cu izolație din PVC fără halogeni UTP cat.5e	m.l.			5,18 0,00
	3130134818906	Cablu 2x4x24AWG, cat.5e, HF	m	1,0250	5,05	5,18
6	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza RJ45, TV	buc			85,25 84,97
	1	Muncitor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	4110041	Energie electrică	kw-h	0,0120	2,15	0,03
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fără stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,0020	125,00	0,25
7	pret furnizor	Priza cu modul RJ45 - rama și suport, instalarea în perete. inclusiv doza de montaj	buc			145,00 0,00
	3120275536108	Priza cu modul RJ45 - rama și suport, instalarea în perete. inclusiv doza de montaj	buc	1,0000	145,00	145,00
8	pret furnizor	Priza TV - rama și suport, instalarea în perete. inclusiv doza de montaj	buc			61,50 0,00
	3120275536109	Priza TV - rama și suport, instalarea în perete. inclusiv doza de montaj	buc	1,0000	61,50	61,50
9	10-04-064-01	Aparataj de masă: Router	buc			256,16 254,91
	1	Muncitor	h-om	3,0000	84,97	254,91

1	2	3	4	5	6	7
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0100	125,00	1,25
		2. Utilaj				
10	pret furnizor	Router cu 8 porturi RJ45 si 1 port SFP, tip RB3011UiAS-RM 8x10/100/1000 Mbps	buc			2 825,00 0,00
	2811236313010	Router MIKROTIK RB3011UiAS-RM 10x10/100/1000Mbps	buc	1,0000	2 825,00	2 825,00
11	pret furnizor	Filtru retea 5 prize 16A, 230 V, 1,5 m	buc			385,00 0,00
	2811236313190	Filtru retea 5 prize 16A, 230 V, 1,5 m	buc	1,0000	385,00	385,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.